
Система поіменного голосування "Рада Голос"

Коростишівська міська рада

 37 сесія ІІ пленарне засідання

Реєстрація депутатів від : 19.06.24

№ 
п/п Депутат Реєстрація

1 Бондарчук Сергій Володимирович Зареєстровано

2 Бричковський Юрій Леонідович Зареєстровано

3 Вдовіна Ольга Валеріївна Зареєстровано

4 Войцехівський Олег Георгійович Зареєстровано

5 Дейчук Лілія Вікторівна Зареєстровано

6 Денисовець Юрій Миколайович Зареєстровано

7 Дідківський Юрій Володимирович Зареєстровано

8 Єрмак Надія Петрівна Зареєстровано

9 Єсипчук Наталія Миколаївна Зареєстровано

10 Защипас Євгеній Анатолійович Зареєстровано

11 Зубро Оксана Василівна Зареєстровано

12 Коробейнікова Юлія Олексіївна Зареєстровано

13 Криворучко Сергій Павлович Зареєстровано

14 Ломаков Григорій Миколайович Зареєстровано

15 Лукомський Михайло Юрійович Зареєстровано

16 Мартинюк Ігор Вікторович Зареєстровано

17 Марчинський Микола Броніславович Зареєстровано

18 Нагорна Наталія Павлівна Зареєстровано

19 Підкевич Едуард Володимирович Зареєстровано

20 Позняков Павло Миколайович Зареєстровано

21 Прокопенко Станіслав Васильович Зареєстровано

22 Путято Євген Вікторович Зареєстровано

23 Русецький Сергій Андрійович Відсутній

24 Сарапійчук Юрій Леонідович Зареєстровано

25 Чернявський Вячеслав Вікторович Зареєстровано

26 Юзефович Юлія Миколаївна Відсутній

27 Кохан Іван Михайлович Зареєстровано

ПІДСУМКИ РЕЄСТРАЦІЇ

Загальна кількість - 27

Загальна кількість зареєстрованих депутатів - 25

Кворум: Наявний
(Наявний / Відсутній)



Система поіменного голосування "Рада Голос"

Коростишівська міська рада

 37 (позачергова) сесія ІІ пленарне засідання від 19.06.24

Результат поіменного голосування з питання:

Пропозиція Путято Є.В. про зняття з розгляду питань порядку денного

    №: б/н  За основу

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

1 Бондарчук Сергій Володимирович За 2 Бричковський Юрій Леонідович Утримався

3 Вдовіна Ольга Валеріївна За 4 Войцехівський Олег Георгійович За

5 Дейчук Лілія Вікторівна За 6 Денисовець Юрій Миколайович За

7 Дідківський Юрій Володимирович За 8 Єрмак Надія Петрівна За

9 Єсипчук Наталія Миколаївна За 10 Защипас Євгеній Анатолійович За

11 Зубро Оксана Василівна Утримався 12 Коробейнікова Юлія Олексіївна За

13 Криворучко Сергій Павлович Утримався 14 Ломаков Григорій Миколайович За

15 Лукомський Михайло Юрійович За 16 Мартинюк Ігор Вікторович Утримався

17 Марчинський Микола Броніславович За 18 Нагорна Наталія Павлівна За

19 Підкевич Едуард Володимирович За 20 Позняков Павло Миколайович Утримався

21 Прокопенко Станіслав Васильович За 22 Путято Євген Вікторович За

23 Русецький Сергій Андрійович Відсутній 24 Сарапійчук Юрій Леонідович За

25 Чернявський Вячеслав Вікторович За 26 Юзефович Юлія Миколаївна Відсутній

27 Кохан Іван Михайлович Проти    

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

"За" - 19

          "Проти" - 1

                    "Утрималися" - 5

Не брали участі у голосуванні - 0

Відсутні на пленарному засіданні - 2

Рішення: ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)


